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Światłowód z prędkością do 300 Mb/s w wyjątkowej cenie 39,99 zł/mies. z 
rabatami. Dla klientów, którzy potrzebują wyższych prędkości światłowodu 
nawet do pół roku abonamentu za 0 zł. Rośnie także, do 230, liczba kanałów w 
Extra TV. Dodatkowo klienci, którzy kupią Extra TV na 24 miesiące, otrzymają 
Amazon Prime w prezencie na dwa lata. W ofercie Rodzinne numery drugi i 
kolejne numery w planie z internetem 5G Pro bez limitów są tańsze  50% niż 
pierwszy numer. A do tego atrakcyjne smartfony w niższej cenie. Wystartowała 
nowa oferta Orange – idealna na zbliżające się wakacje.  
 
Teraz światłowód solo z prędkością do 300 Mb/s jest w wyjątkowo atrakcyjnej cenie 
39,99 zł/mies., a w pakiecie z Abonamentem komórkowym kosztuje jedynie 69,99 
zł/mies. (ceny z rabatami). Ale Orange nie zapomina też o klientach, którzy potrzebują 
wyższych prędkości światłowodu i dla nich przygotowaliśmy nawet do pół roku 
abonamentu za 0 zł. Oferta jest limitowana, do tego klient ponosi miesięczną opłatę 
4,99 zł za wypożyczenie modemu.  Dodatkowo mamy świetną wiadomość dla graczy 
- rozszerzamy zasięg prędkości do 8 Gb/s na kolejne 62 miasta, będzie już dostępny 
w 112 miejscowościach.  
 

Moc rozrywki na lato 
 
Orange przygotował niespodziankę dla fanów filmów, seriali oraz najlepszego sportu. 
Dokupując do ofert ze światłowodem telewizję Extra TV, można zyskać: 
• 230 kanałów TV, w tym m.in.:  



- 5 kanałów Eleven Sports z najlepszymi ligami piłkarskimi świata m.in. LALIGA EA 
SPORTS,  Bundesligi i  Serie A, a także wyścigi Formuły 1®  
- 5 kanałów FilmBox (od 10 czerwca FILMBOX+), na których można oglądać filmy 
i seriale na każdy nastrój 
- 6 nowych kanałów z różnych kategorii tematycznych: TVC Super, Szlagier TV, 
Golf Zone, Xtreme TV, Remonty oraz Zero 

• Amazon Prime w prezencie na 24 miesiące. W ramach konta Amazon Prime 
można korzystać m.in. z obszernej biblioteki rozrywki premium w serwisie Prime 
Video, oferującym ulubione filmy i seriale zagraniczne oraz polskie, w tym 
oryginalne produkcje Amazon. Od 27 maja dostępny będzie nowy serial „Spider-
Noir” z Nicolasem Cagem. Klienci zyskają także nielimitowaną, darmową krajową 
dostawę milionów produktów zamówionych na Amazon.pl, dostęp do superokazji 
zakupowych w ciągu roku i podczas Prime Day oraz do serwisu Amazon Luna z 
mnóstwem bezpłatnych gier. 

 
Opłata za Extra TV z umową na 24 mies. wynosi 45 zł/mies. Kupując  jednocześnie 
światłowód z wyższymi opcjami prędkości klienci otrzymają dodatkowo 3 lub 6 
darmowych miesięcy (liczba zależy od wybranej opcji prędkości).  

 

Połącz abonamenty i zyskaj - kolejne numery z 5G Pro bez limitów 

taniej o 50% 
 
Rodzinne numery to propozycja dla użytkowników abonamentowych. Klient, który 
wybierze  Plan L  (od 100 zł/mies. z rabatami) z umową na 24 miesiące i dokupi – dla 
swoich bliskich – kolejne numery z tym samym planem, za każdy z nich zapłaci połowę 
ceny, jaką płaci za swój numer. To się opłaca, bo dzięki temu każdy kolejny plan z 
dostępem do internetu 5G Pro bez limitów wyniesie już od 50 zł miesięcznie z rabatami 
(zamiast 100 zł.) Z oferty może również skorzystać klient, który już posiada Plan L i 
dołączy kolejny Plan L zyskując na tym sporo oszczędności. Do każdego z tych 
abonamentów można dokupić też wybrane smartfony np. Xiaomi REDMI Note 15 5G 
8/256 GB w zestawie ze słuchawkami REDMI Buds 8 Lite za 1 zł oraz motorola edge 
70 fusion power 5G 12/256 GB. 

Więcej o ofercie Rodzinne numery, w tym ceny abonamentów z rabatami i aktualne 
ceny smartfonów na stronie operatora (link) 

Dopasowane zestawy dla firm i oszczędności na abonamencie 

 

Orange oferuje Zestawy dopasowane, które łączą wszystko, czego potrzebuje 
właściciel firmy do codziennej działalności: plan firmowy, smartfon, usługi dodatkowe i 
bezpieczeństwo. Można wybrać spośród planów M, L i XL, a do nich dobrać pakiety 
usług, takie jak aplikacja mobilna CyberTarcza Go, Wsparcie IT, kreator stron KlikAI, 
kopia zapasowa czy serwis telefonu.  

Przy zakupie smartfona (np. Samsung Galaxy A57, motorola edge 70 fusion power, 
Samsung Galaxy S26 Ultra czy iPhone 17 Pro) z wybranym Planem Firmowym, klient 
biznesowy otrzymuje rabat na cały okres umowy, od 5 zł+VAT do 20 zł+VAT 
miesięcznie, w zależności od planu, co daje oszczędności nawet do 720 zł+VAT na 36 
miesięcy. 

https://www.orange.pl/lp/promocje-abonament-komorkowy
https://www.orange.pl/esklep/smartfony


Dodatkowo, rusza znana już klientom biznesowym akcja Cenowe smartokazje z 
atrakcyjnymi cenami na smartfony, m.in. Xiaomi Redmi 15C, motorola moto g77, 
Samsung Galaxy S26 czy iPhone 17e 5G. 

Przedsiębiorcy mogą także skorzystać z promocji na Internet Firmowy ze 
światłowodem w prędkości do 8 Gb/s i usługami dodatkowymi w ramach abonamentu. 
Operator oferuje  darmowy dostęp na 3, 6 lub 12 miesięcy, w zależności od wybrane 
prędkości. 
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